
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

84 

151 

152 

34 

62 

198 

111 

150 

369 

87 

507 

78 

80 

300 

86 

745 

176 

52 

888 

55 

133 

82 

67 

681 

344 

79 

25 

391 

70 

518 

364 

125 

226 

40 

Nome 

LANZENI WILLIAM 

LAPINA LORENZO 

FRIGOMOSCA EATHAN 

VANZAN BRUNO 

MEDEGHINI LUCIANO 

ACQUARELLA MARCO 

GIACOMELLI LEONARDO 

PODAVINI VINCENZO - VIX 

MONTRONE LUCA 

BRACCIONI MAURO 

BOFFELLI ROBERTO 

BERTAIOLA ALESSANDRO 

TRUSSARDI ANDROS 

TASSI MANUEL 

BIANCHI FERRI SIMONE 

MILANI MASSIMILIANO 

ALBERTINI NICHOLAS 

FONTANA ALEX 

MASTROPIETRO GIUSEPPE 

CASAGRANDE  DANIELE 

ROSI ALESSANDRO 

ZANGIROLAMI MASSIMO 

TURRINA NIKI 

CRESSONI GIANCARLO 

ZACCARO SAVINO 

IASCIO MICHELE 

CAPPELLO ALESSANDRO 

BASSANINI MATTIA 

VOLTA PIETRO 

PIROVANO ENZO 

VILLA EDOARDO 

FRACASSO PAOLO 

OLIVA LUCA 

FOGLIA VALERIANO 

Classe 
   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ C.E. 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ C.E. 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

Punti 

30 

25 

20 

30 

16 

25 

20 

13 

11 

16 

13 

10 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

9 

0 

0 

0 

0 

8 

7 

0 

6 

0 

0 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

10 

6 

6 

3 

3 

Tempo Totale 

10:42.695 

10:49.708 

10:49.889 

10:50.676 

10:51.916 

10:52.244 

10:52.788 

10:52.886 

10:58.784 

10:59.057 

10:59.858 

11:00.101 

11:02.831 

11:02.969 

11:03.354 

11:04.564 

11:05.448 

11:05.496 

11:06.211 

11:09.186 

11:13.358 

11:13.485 

11:17.014 

11:18.315 

11:21.000 

10:44.317 

8:52.437 

5:16.777 

5:20.619 

2:44.659 

2:45.196 

10.763 

Diff 

7.013 

7.194 

7.981 

9.221 

9.549 

10.093 

10.191 

16.089 

16.362 

17.163 

17.406 

20.136 

20.274 

20.659 

21.869 

22.753 

22.801 

23.516 

26.491 

30.663 

30.790 

34.319 

35.620 

38.305 

1 Giro 

3 Giri 

7 Giri 

7 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

13 Giri 

Differenza 

7.013 

0.181 

0.787 

1.240 

0.328 

0.544 

0.098 

5.898 

0.273 

0.801 

0.243 

2.730 

0.138 

0.385 

1.210 

0.884 

0.048 

0.715 

2.975 

4.172 

0.127 

3.529 

1.301 

2.685 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

3.842 

3 Giri 

0.537 

3 Giri 

Tempo Migliore 

48.361 

48.932 

48.808 

48.844 

49.197 

49.037 

49.030 

48.971 

49.439 

49.448 

49.175 

49.094 

49.545 

49.075 

48.978 

49.798 

49.146 

49.094 

49.636 

49.569 

49.712 

49.814 

50.215 

50.227 

50.650 

50.224 

50.169 

50.446 

49.998 

50.059 

50.020 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.013 

Velocità  Media 

89,858 

Miglior tempo sul giro 

48.361 

Velocità Migliore 

91,859 

Giro Migliore di 

84 - LANZENI WILLIAM 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

125 KZ  CLUB + KZ NAZIONALE 

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:28:21 

San Martino Del Lago - CREMONA 1,234 km 

25/04/2021 16:00 


